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Jyväskylän kaupunki, kaupunkirakennelautakunta 
 
 
Mannisenmäen kaava-alueen katujen Laulukaari (510 m) ja Soittokaari (377 m) sekä 
yhdistetyn jalkakäytävän ja pyörätien välillä Tanssikaari ja Tiilitehtaantie (303 m) 
katusuunnitelmat 
 
http://jkl.fi/kadut/nahtavilla/mannisenmaki6 
 
Kiitämme siitä, että suunnitelmassa on selvästi merkitty yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie 
samaan tasoon ajoradan kanssa. Samaan tasoon rakentaminen on tälläisellä väylällä 
loivaa luiskaa tai kaupungin ohjeistusten vastaista kanttikiveä toimivampi ratkaisu. 
 
Toteamme kuitenkin, että Laulukaaren sekä Soittokaaren ajoradoille tulee asentaa kolmiot 
selkeyttämään risteysten väistämissääntöjä. Alueelle suunnitellulla yhdistetyllä 
jalkakäytävällä ja pyörätiellä tulee suurella todennäköisyydellä pyöräilemään paljon lapsia 
sekä nuoria, joille liikennesäännöt ja väistämisvelvollisuudet eivät ole selvillä. Ajoradoille 
lisätyillä kolmioilla siirretään väistämisvelvollisuus liikennesäännöt paremmin tunteville 
autoilijoille. Kolmiot tulee lisätä myös aiemmin suunniteltuihin Tanssikaaren sekä 
Hippalankujan risteyksiin. 
 
Yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie tulee asfaltoida punaiseksi pigmentöidyllä asfaltilla, sen 
selkeäksi erottamiseksi ajoradasta. Punainen asfaltti viestii autoilijalle tehokkaasti väylän 
toisenlaisen tyypin. 
 
Yleisesti muistutamme näkemien suunnittelun tärkeydestä risteysalueiden osalta. Jo 
suunnitteluvaiheessa on syytä huolehtia siitä, että mahdollisia aitoja, puskia tai kiinteitä 
rakennelmia ei sijoiteta liian lähelle väyliä estämään risteävältä väylältä tulevan 
havaitsemista. Myös väylien linjaukset on suunniteltava niin, että ne eivät aiheuta 
näkemä- tai ennakointiongelmia. 
 
Olemme kiinnittäneet huomiota alueen rakennusjärjestykseen. Ajoradat ovat tällä hetkellä 
valmiit sekä asfaltoidut, mutta yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie vielä päällystämättä. 
Väylien samanaikainen päällystäminen olisi tehokkaampaa, mutta osoittaa myös tärkeän 
viestin jalankulun sekä pyöräilyn arvostamisesta liikennemuotona sekä tahtotilasta tehdä 
siitä toimivaa. Kaupungin strategian mukaan näitä liikennemuotoja tulee edistää. 
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